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Reunion Extraordinaria Comision Calidad
1 mensaje

Maria Belén Blazquez Vilaplana <bblazquez@ujaen.es> 7 de septiembre de 2024, 12:22

Para: JUANA PEREZ <jpvillar@ujaen.es>, "M. Carmen Martin Cano" <mmcano@ujaen.es>, Juana Maria Morcillo
Martinez <jmmorcil@ujaen.es>, Antonia Chica Rubio <achica@ujaen.es>, Ana Maria Beltran Morillas

<ambmO0009@red.ujaen.es>, ana.casas.maldonado@gmail.com, Tofi Rodriguez Martinez <armartin@ujaen.es>, Cristina

Belén Sampedro Palacios <cbsamped@ujaen.es>, Cristina Diaz Roman <cdiaz@ujaen.es>, Teresa Amezcua Aguilar
<mamezcua@ujaen.es>, Maria Concepcion Martinez Gonzalez <mcmg0049@red.ujaen.es>, "M. Carmen Sanchez
Miranda" <mmiranda@uijaen.es>, Mercedes Lépez Pérez <perez@ujaen.es>, Ruben Gregorio Pérez Garcia
<rgperez@ujaen.es>, Rocio Esteban Garcia <resteban@ujaen.es>

Buenos dias,

Perdonad que os escriba un sabado pero tenemos que poner una reunion de la Comision de Calidad esta semana y

queria que lo supierais. Seria el miércoles 11, a las 12.15 en el siguiente enlace: Enlace de la videollamada:

https://meet.google.com/git-kesb-nse

Os paso el orden del dia:

1. Informacion de Decana y Vicedecana de Calidad

2. Distribucién de funciones entre los/as miembros de la Comision

3. Informacién sobre la préxima auditoria

4. Planificacion curso 2024/25

Un saludo y buen fin de semana
B.

PD: Creo que esta todo el mundo convocado, si veis que hay algun error, comunicadmelo.

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=31d08481ce&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1809532334403995370%7Cmsg-f:1809532334403995...
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